empresas licitantes que se apresentassem à mesa para conferência dos envelopes lacrados e rubricados. QUE a análise preliminar da proposta 
de preços aponta estar presente para: 1) SBA ENGENHARIA LTDA, CNPJ 05.935.456/0001-67, caderno em espiral com 135 (cento e trinta e 
cinco) páginas, com proposta no valor total de R$ 24.017.204,43 (vinte e quatro milhões, dezessete mil, duzentos e quatro reais e quarenta e 
três centavos), em uma via devidamente numerada e rubricada; 2) TECON TECNOLOGIA EM CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 05.502.281/0001-
02, caderno em espiral com 108 (cento e oito) páginas, com proposta no valor total de R$ 24.938.889,21 (vinte e quatro milhões, novecentos 
e trinta e oito mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e um centavos), em uma via devidamente numerada e rubricada. QUE dada 
oportunidade ao representante da empresa SBA, este informou que não iria se manifestar. QUE o resultado fi nal da Etapa de Aceitabilidade será 
divulgado por Ata desta Coordenadoria no Diário de Justiça Eletrônico – DJE e no site deste Tribunal (link: